[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.04.2016г.  №  213
306600, Курская область, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45
Об утверждении проекта  планировки

территории и проекта межевания в его

составе для установления границ

земельного участка, предназначенного

для размещения и строительства линейного
объекта «Автомобильная дорога к д.Пожидаевка
Мансуровского сельсовета Советского
района Курской области»
В соответствии со статьей   45 Градостроительного кодекса Российской Федерации и  результатами публичных слушаний, состоявшихся 27 апреля  2016 года,   Администрация Советского района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания в его составе для установления границ земельного участка, предназначенного для размещения и  строительства линейного объекта: «Автомобильная дорога к д.Пожидаевка Мансуровского сельсовета Советского района Курской области».

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Советского района

    В.А.Савельев